

Est on A/C Bill.

Abstract of cost

10

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road: —	H.L	R.C.C	Bride		
from Sahiyara police station					
to Kathi chamas tola.					
Agency —	Sona	Engicon Pvt Ltd.			
Agreement No —	SBD/43/	2023-24			
Date of start —	12/12/	2023			
Date of completion —	11/12/	2024.			
Item (1) providing and					
dismantling of					
existing structure —					
vide T.M.B page — (1)					
Qty =	94.50	M ³			
@ Rs =	1673.70/	M ³	158165 =		
Item (2) providing and					
cement concrete M15					
vide T.M.B page — (1)					
Qty =	9.18	M ³			
@ Rs =	639.68/	M ³	5872 =		
Item (3) providing and					
constructing temporary					
island 16 m.					
vide T.M.B page — (1)					
Qty =	2.00	NFS.			
@ Rs =	51118.00/	NFS	102236		
Item (4) providing and					
constructing one span.					

Continuation Rs = 266273 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF	Rs =	266	273 =
Services Road					
vide T.M. B Page -				(1)	
Qty =	29.00 m.				
@ Rs =	4378.00/m				126962 =
Item (5) Providing and					
supplying fitting placing					
HYSD bar Abutment B					
Peri Pile -					
Abutment (A)					
P1 to P6 Pile					
Qty =	6214.858	Kg	Page -	(2)	
Qty =	6214.858	Kg	Page -	(3)	
Qty =	6214.858	Kg	Page -	(4)	
(A) Qty =	18644.574	Kg			
Abutment (B)					
P1 to P6 Pile					
Qty =	6214.858	Kg	Page -	(5)	
Qty =	6214.858	Kg	Page -	(6)	
Qty =	6214.858	Kg	Page -	(7)	
(B) Qty =	18644.574	Kg			
Peri pile - P1 to P6					
Qty =	6422.863	Kg	Page -	(8)	
Qty =	6422.863	Kg	Page -	(9)	
(C) Qty =	12845.726	Kg			
Total A + B + C =	50134.874	Kg			
	50.134874	MT			
@ Rs =	80223.90/MT				4022015 =
Item (6) Providing and R.C.C					
grade M35 in Abutment					
and Peri Pile					
Continuation					
Boxed					
					Rs = 4415250 =

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF	RS =	4415	250 = 0
A ₁ - P ₁ to P ₆ Pile -					
Qty =	50.00 m	Page -	(2)		
Qty =	50.00 m	Page -	(3)		
Qty =	50.00 m	Page -	(4)		
Total Qty =	150.00 m.				
A ₂ - P ₁ to P ₆ Pile -					
Qty =	50.00 m	Page -	(5)		
Qty =	50.00 m	Page -	(6)		
Qty =	50.00 m	Page -	(7)		
Total Qty =	150.00 m.				
Peri pile P ₁ to P ₆ .					
Qty =	52.00 m	Page -	(8)		

Qty =	52.00 m	Page -	(9)		
Total Qty =	104 m.				
Total Qty =	A + B + C				
=	404.00 m.				
@ RS =	27753.00/m	RS =	11212212 =		
9 term 6	Providing and				
	Steel Line 8mm				
	thick Abutment &				
	Peri Pile - - - -				
A ₁ - P ₁ to P ₆ Pile -					
Qty =	1.066 MT	Page -	(2)		
Qty =	1.066 MT	Page -	(3)		
Qty =	1.066 MT	Page -	(4)		
(A) Total Qty =	3.198 MT				

Continuation RS = 15627462.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.M. = 156		2746220
A2 - P1 to P6 file.					
Qty = 1.066 MT					Page (5)
Qty = 1.066 MT					Page (6)
Qty = 1.066 MT					Page (7)
(B) Total Qty = 3.198 MT.					
Peripile P1 to P4.					
Qty = 1.066 MT					Page (8)
Qty = 1.066 MT					Page (9)
(C) total Qty = 2.132 MT.					
Total Qty = A + B + C.					
Total Qty = 8.53 MT.					
Ans = 104 228.90 / MT -					889073 =
Item 8 Confirmation of quantity of 34 80x300 1/2" dia T.D.B.P. - L.					
			Qty = 168 16		3.4 = 160000 = 3000000
Add - L.C 1% =			168 16		535 =
C.S.T 12% =			202 6976		=
S.F —			75 778		=
			1.97		30454 =
			2.00		11676 =
Less below as per 11% =			21703		=
			22013		=
Rs = 19989663			Rs = 19708751		=
Partial					
07/01/24			07/01/24		10/01/24
JE			JE		